

Styrelsens **verksamhetsberättelse** för räkenskapsåret 2018

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Heike Johansson	ordförande	Kristina Modenius	suppleant
Lizzie Tollehed	kassör	Svante Östgren	suppleant
Håkan Henning	ledamot		

Revisorer

Mikael Eriksen		Lennart Selback	suppleant
Mats Pers		Anna Lundqvist	suppleant

Valberedning

Robert Erkers och Mats Lindkvist

Ordinarie stämma hölls den 30 mars 2018 i Gesunda Bystuga. Medlemmar till 12 fastigheter var närvarande vid stämman.

Styrelsen har under året genomfört två styrelsemöten och därutöver en hel del telefon- och mejlkorrespondens.

Städdagar

Under året genomfördes en städdag, nämligen den 15 september 2018.

Vägar

Snöröjningen har även detta år skötts av samma entreprenör som tidigare.

VA-nätet

Vattenförbrukningen låg på 1236 m³, en ökning med 200 m³.

Spolbil genomförde två rensningar i markavloppet på Lostigen.

Axelssons otillåtna projekt

Den 24.9.2018 träffade styrelsen en representant från Mora Kommun angående återställande av markområde intill fastigheten 53:45. Det konstaterades att vissa åtgärder gjorts, men att det kvarstår ytterligare åtgärder. Axelsson uppmanades vidtaga dessa omgående. Sedemera noterades att samtliga begärda åtgärder genomförts och styrelsen anser därmed att ärendet är avslutat.

Bredband

Bredbandsinstallationen i området är nu genomförd.

Gallring inom vårt område

Styrelsen har träffat en representant från Siljan Skog och berättat om våra planer på en eventuell gallring av allmänna områden. Samtalen resulterade i en offert på gallringen.

Siljan Skog erbjuder sig att hjälpa fastighetsägare med att ta ner stora träd på egen tomt i samband med gallringen mot en överkomlig kostnad.

Beslut om gallring fattas på stämman.

Ekonomi

Årets resultat blev ett överskott på 11402 kr.

Beträffande ekonomin i övrigt hänvisas till resultat- och balansräkningar.

Disposition av årets resultat

Styrelsen föreslår att årets resultat 11402 kr överförs i ny räkning.

Gesunda mars 2019

Heike Johansson

Lizzie Tollehed

Håkan Henning